
 
Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 
Postępowanie w sprawie zamówienia pn. „Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad pracami budowlanymi związanymi z budową terenowego 
punkty edukacyjnego – EKO parku” 
Sygnatura akt: SZ.271.10.2022 

Wągrowiec, dnia 5 maja 2022r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu  o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2 

ustawy Pzp na zadanie pn.: „Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad pracami budowlanymi związanymi 

z budową terenowego punktu edukacyjnego- EKO parku”.  

Otwarcie ofert odbyło się 5 maja 2022 roku,  o godzinie 9:45 w sali nr 7 Urzędu Miejskiego w 

Wągrowcu. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania podał 

kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 91 000, 00 zł brutto. 

Do Zamawiającego w terminie składania ofert, tj. do dnia 15 kwietnia 2022 roku do godziny 

9:30, wpłynęły 4 oferty. 

Zestawienie ofert: 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Oferowana cena 

(brutto) 

Doświadczenie 

inspektora nadzoru 

inwestorskiego w 

specjalności branży 

konstrukcyjno-

budowlanej 

(w latach) 

1 PRZEDSIĘBIORSTWO 

HANDLOWO-

USŁUGOWE „Erdbau” 

Janusz Kamiński 

ul. Przemysłowa 20 

62-100 Wągrowiec 

64 575, 00 18 

2 Biuro Obsługi 

Inwestycji 

SUN PROJECT  

Rafał Chomiuk 

ul. Marco Polo 10 

86- 032 Niemcz 

 

67 650, 00 21 

3 BIURO OBSŁUGI 

INWESTYCJI  

Emilia Serkowska 

Wola Bachorna 21 

87-705 Siniarzewo 

82 410, 00 45 



 
Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 
Postępowanie w sprawie zamówienia pn. „Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad pracami budowlanymi związanymi z budową terenowego 
punkty edukacyjnego – EKO parku” 
Sygnatura akt: SZ.271.10.2022 

4 Specjalistyczne Biuro 

Inwestycyjno-

inżynierskie  

PROSTA-PROJEKT  

ul. Kielecka 37 

Piotrkowice 

26-020 Chmielnik 

117 957, 00 42 

 

 

Z POWAŻANIEM 

BURMISTRZ 

MIASTA WĄGROWCA 

/-/ JAROSŁAW BERENDT 


